РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2016 г.                                                 г. Бодайбо                                                   № 610-пп
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 478-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 478-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы (далее – Программа):
1.1. Приложение 2 Подпрограммы 4 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности г. Бодайбо» на 2015-2017 годы изложить в новой редакции (прилагается)
2. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 30.11.2015 г. № 724-п «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 478-п».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                                 О.В. ГОРИН
 «Приложение № 2

к подпрограмме 4 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в г. Бодайбо» на 2015 - 2017 годы

План мероприятий
по организации системы учета потребления энергоресурсов и воды

	Наименование мероприятий
	Получаемый эффект, удельные затраты
	Сроки выполнения
	Планируемые затраты по годам (млн. руб.)
	Ответственный исполнитель
	Контроль исполнения

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Установка приборов учета электроэнергия, реконструкция линий уличного освещения.
	Экономия средств за счет исключения оплаты необоснованно предъявляемых объемов энергоресурсов поставщиками
	2015 - 2017
	-
	-
	-
	Управляющие организации, ресурсоснабжающие организации, собственники жилых помещений
	Администрация Бодайбинского городского поселения

	- электрические счетчики

	2015-2017
	575,0
	250,0
	1360,00

	- реконструкция линий уличного освещения

	-
	-
	-

	Реконструкция линий электроснабжения жилых многоквартирных домов

	282,5